
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

«

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского района 
от 11.03.2024 № 79-п «Об утверждении распределения иного межбюджетного 
трансферта бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района на 
реализацию мероприятий по капитальному ремонту, реконструкции, 
модернизации и строительству объектов водоснабжения коммунальной
инфраструктуры на финансирование расходов р 
программы «Реформирование и модернизация
хозяйства и повышение энергетической эффективности», бюджетам 
муниципальных образований Мотыгинского района на 2024 год»

В соответствии с постановлением администра: 
от 05.11.2013 № 699-п «Об утверждении м' 
Мотыгинского района «Реформирование и 
коммунального хозяйства и повышение энергет: 
руководствуясь Уставом Мотыгинского 
Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

рамках муниципальной 
жилищно-коммунального

ции Мотыгинского района 
униципальной программы 
модернизация жилищно- 
ической эффективности», 

муниципального района

ского района от 11.03.2024 
ежбюджетного трансферта

1. В постановление администрации Мотыгин 
№ 79-п «Об утверждении распределения иного м 
бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района на реализацию 
мероприятий по капитальному ремонту, реконструкции, модернизации и 
строительству объектов водоснабжения коммунальной инфраструктуры на 
финансирование расходов в рамках мун:
«Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и 
повышение энергетической эффективности», бюджетам муниципальных 
образований Мотыгинского района на 2024 
изменения:

1.1. Приложение к постановлению администрации 
района от 11.03.2024 № 79-п «Об утверждении

год» внести следующие

межбюджетного трансферта бюджетам муниципальных образований 
Мотыгинского района на реализацию мероприятий 
реконструкции, модернизации и строительству

Мотыгинского 
распределения иного

по капитальному ремонту, 
объектов водоснабжения

коммунальной инфраструктуры на финансирование расходов в рамках 
муниципальной программы «Реформирование и модернизация жилищно- 
коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности», 
бюджетам муниципальных образований Мотыгинс
изложить в новой 
постановлению.

кого района на 2024 год» 
редакции согласно приложению к настоящему



2. Контроль исполнения настоящего пос 
заместителя Г лавы администрации Мотыгинскоф 
жизнедеятельности.

3. Постановление вступает в силу со дюк 
размещению на официальном сайте му hi г 
Мотыгинский район.

гановления возложить на 
района по обеспечению

подписания и подлежит 
ципального образования

Г лава Мотыгинского района Д. Н. Еремеев

Зайцева Динара Дабировна 
8(39141)22-528



Приложение 
к постановлению
администрации Мотыгинского района 
от_______ _2024 № _____

Приложение 
к постановлению
администрации Мотыгинского района 
от 11.03.2024 № 79-п

Распределение иного межбюджетного трансферта на финансирование расходов 
в рамках реализации муниципальной программы’ «Реформирование и 

модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической 
эффективности», бюджетам муниципальных образований Мотыгинского района

на 2024 год

Наименование
муниципального

образования
Мероприятие сумма, рублей

поселок Мотыгино

Модернизация системы 
очистки на станции 

обезжелезивания "Зырянка" 
п. Мотыгино

976 720,00

Итого 976 720,00


